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Przeżywamy dziś III niedzielę Wielkiego Postu. Dziś rozpoczynamy nasze doroczne rekolekcje1.
parafialne dla dzieci. Rekolekcje prowadzi ks. Patryk Turek z Kosakowa, którego serdecznie
witamy  w  naszej  wspólnocie.   Rekolekcje  potrwają  do  środy  15  marca.  Początek  nauk
rekolekcyjnych dziś podczas mszy św. z udziałem dzieci, o godzinie 9.45. Kolejne spotkania
odbędą się w poniedziałek, wtorek i środę o godzinie 17.00 w kościele.
We wszystkie piątki Wielkiego Postu zapraszamy na nabożeństwo drogi krzyżowej: o godz.2.
17.00 – dla dzieci; o godz. 17.45 – dla dorosłych. Po nabożeństwie Msza św. wieczorna. Droga
Krzyżowa dla młodzieży i dłużej pracujących o godz.19.00. Serdecznie zachęcamy do udziału w
tych wielkopostnych nabożeństwach zarówno dzieci, młodzież jaki dorosłych. Drogi krzyżowe
prowadzą poszczególne grupy i  wspólnoty parafialne.  Grafik przygotowania i  prowadzenia
nabożeństw został podany na stronie internetowej.
Dzieci  przygotowujące  się  do  I-Komunii  Świętej  -  w  ramach  katechezy  -  przychodzą  na3.
nabożeństwa Drogi  Krzyżowej,  przez cały  okres Wielkiego Postu,  w piątki  o  godz.  17.00.
Zapraszamy wszystkie dzieci, a także rodziców.  
W  kolejne  niedziele  Wielkiego  Postu  zapraszamy  na  nabożeństwo  Gorzkich  Żali  wraz  z4.
kazaniem pasyjnym o godz. 15.45. Po nabożeństwie Msza święta. Za udział w Gorzkich Żalach
oraz za odprawienie Drogi Krzyżowej można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
Zapraszamy  naszą  wspólnotę  parafialną  do  udziału  w  akcji  charytatywnej  ,,Jałmużna5.
Wielkopostna"  stanowiącej  dobrowolny  akt  miłosierdzia  wobec  bliźniego.  Skarbonki
Wielkopostne,  zostały  wyłożone  na  parapetach  w  kościele.
W poniedziałek 13 marca o godz. 18.30 odbędzie się spotkanie parafialnego Zespołu Caritas.6.
Spotkanie w salce na plebanii.
We wtorek, 14 marca, wspólnota Apostolstwa Dobrej Śmierci zaprasza na godz. 17.00 na7.
spotkanie  modlitewne  –  na  różaniec  do  7  boleści  Najświętszej  Maryi  Panny.  Spotkanie
odbędzie się w kaplicy św. Józefa, a po modlitwie msza św. w kościele, w intencji członków
Wspólnoty.
Od środy 15 marca do soboty 18 marca włącznie,  kaplica św. Józefa będzie nieczynna z8.
powodu prac związanych z montowaniem ławek.
W sobotę 18 marca, na godz. 12.00 zapraszamy na spotkanie do salki na plebanii wszystkie9.
osoby, które wyraziły chęć przynależności do nowej Róży różańcowej w naszej parafii.
W niedzielę 19 marca zapraszamy na mszę odpustową mieszkańców Mechelinek i wszystkich10.
parafian.  Suma  odpustowa  sprawowana  będzie  o  godz.  11.15.  Jednocześnie  pragnąc
podziękować św. Józefowi za Jego opiekę pragniemy zaprosić wspólnoty parafialne i wszystkich
parafian do czuwania i adoracji w kaplicy, dnia 20 marca w poniedziałek. Plan czuwania dla
poszczególnych grup został  podany w biuletynie  parafialnym,  w gablocie  parafialnej  i  na
stronie internetowej naszej parafii. Prosimy poszczególnych liderów grup o przygotowanie i
poprowadzenie modlitw oraz odebranie planu czuwania z zakrystii.
Dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.11.
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn12.
parafialny „U stóp Krzyża”.
W piątek 10 marca odbył się pogrzeb pani Aliny Wilkiel z Wałcza oraz pana Jerzego Gańskiego13.
z Mostów. We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych,
dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp.



zmarłych  proboszczów  Zygmunta  Karczewskiego  i  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


